

附件

一、申请人的资格要求

1、**一般资格要求：**符合政府采购法第二十二条规定，提供政府采购法实施条例第十七条规定资料：

（1）具有独立承担民事责任的能力：提供相关经营范围的有效的营业执照等证明文件；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供2020年度财务报表或银行资信证明；

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力：提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明（格式自拟）；

（4）具有依法缴纳税收及社会保障资金的良好记录：提供2021年任意一个月依法缴纳税收（完税证明或缴纳税收凭证）和社会保障资金（缴纳社保专用收据或社保转账凭证）的有效证明材料（新成立不足一个月的公司，提供银行资信证明）。

（5）参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录：提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

（6）法律、行政法规规定的其他条件：对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单且还在执行期的供应商，拒绝其参与本次采购活动。信用记录查询渠道为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn），查询时间为购买招标文件之日起至开标前一天的任意时间，投标供应商须提供查询记录截图并加盖公章。

2. **特殊资格要求：**无；

3. 本项目不接受联合体投标。

二、采购内容及要求

单项工程汇总表

工程名称：单项工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程				
2	软件设备安装工程				
合计					

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：沿河县档案馆展厅陈列布
展装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费合计		
2	措施项目费		
2.1	其中：安全文明施工费		
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费		—
5	税前工程造价		
6	增值税		—
招标控制价合计=1+2+3+4+6			0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单

工程名称：建筑与装饰工程

标段：沿河县档案馆展厅陈列布展装修工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	011103001001	橡胶板楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:地面造型地胶	m ²	236			
2	011105006001	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:60mm 高 2. 面层材料品种、规格、颜色:铝合金踢脚线	m ²	7.2			
3	011406001001	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:真石漆 2. 部位:墙面	m ²	160			
4	011406001002	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆, 两遍 2. 部位:室内顶面天棚	m ²	500			
5	011207001001	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 中距 竖 ≤603mm, 横 ≤1500mm 2. 基层材料种类、规格:轻钢龙骨, 75×50×0.63	m ²	240			
6	011302001001	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:木纹方通吊顶, 150 间距	m ²	70			
7	011507001001	平面、箱式招牌	1. 面层材料种类:服务大厅两侧柱体做方形动感灯箱	m ²	24			
8	01B001	墙面软膜	1. 名称:墙面软膜	m ²	6			
9	011508005001	吸塑字	1. 镂空材料品种、颜色:发光亚克力字 2. 字体规格:每个字 ≤ 1.0m ² , 暂时按 73 个字, 具体数量以实际为准	个	73			
10	011207002001	墙面装饰浮雕	1. 浮雕材料种类:UV 写真画面, 墙面写真喷绘	m ²	40.5			
11	011207001002	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:展厅上墙展板细木工板制作	m ²	186			
12	011507001002	平面、箱式招牌	1. 名称:亚克力发光牌匾门头	m ²	12.4			

13	011302001002	吊顶天棚	1. 基层材料种类、规格: 阻燃板石膏板基层 2. 面层材料品种、规格: 密度板造型	m ²	248				
本页小计									

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单

工程名称：建筑与装饰工程

标段：沿河县档案馆展厅陈列布展装修工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	01B002	不锈钢装饰	1. 名称:定制不锈钢液晶屏幕包边造型	项	1			
15	011207001005	墙面装饰板	1. 基层材料种类、规格:展厅新建轻钢龙骨展墙	m ²	190			
16	011207002002	墙面装饰浮雕	1. 浮雕材料种类:壁布 UV 画面/图文展板二次深化	m ²	130.64			
17	01B003	强弱电	1. 名称:国标阻燃线 2. 专业防水 3. 国标漏电保护开关 4. 所有电线套管 5. 专业电工布线 6. 灯光线路改造 7. 弱电路改造	m ²	200			
18	01B004	照明灯具	1. 名称:COB 轨道射灯 /COB 长臂射灯/LED 发光灯带	批	1			
19	011501001001	柜台	1. 材料种类、规格:不锈钢镀锌钢板, 双层夹胶玻璃	个	8			
20	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:拆除服务大厅、土家族展示厅、革命历史展厅墙面	m ³	98.68			
21	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:拆除土家族展示厅、革命历史展厅地面	m ²	227.34			
22	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型:1. 拆除的基层类型:拆除土家族展示厅天棚面	m ²	100.17			

23	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 拆除的垃圾 2. 运距: 暂时按 3km, 具体运距以实际为准	m3	140.4			
24	011701003001	里脚手架	1. 名称: 单项脚手架 活动脚手架 墙、柱面	m2	500			
25	011701003002	里脚手架	1. 名称: 单项脚手架 活动脚手架 天棚	m2	248			
	2	单价措施项目费						
26	2.1			项	1			
本页小计								
合 计								

注: 为记取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

总价措施项目清单

工程名称: 建筑与装饰工程

标段: 沿河县档案馆展厅陈列布展装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.35				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	5.8				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	4.46				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工	0.77				分部分项人工预算价+单价措施人工

			预算价					
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.95				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.47				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.43				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目

工程名称：建筑与装饰工程

标段：沿河县档案馆展厅陈列布展装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费			
1.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险费			
1.1.1	养老保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		18.63	
1.1.2	失业保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.82	

1.1.3	医疗保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		8.73	
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		1.02	
1.1.5	生育保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.58	
1.2	住房公积金	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		5.82	
1.3	工程排污费				
2	增值税	税前工程造价		9	

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程汇总表

工程名称：软件设备安装工程

标段：沿河县档案馆展厅陈列布
展装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费合计		
1.1	城区电子规划沙盘		
1.2	液晶拼接展示墙		
1.3	硬件小计		
1.4	红色历史厅-球幕触摸系统		
1.5	红色历史厅-360度幻影成像		
1.6	土家文化厅-电子翻书		
2	措施项目费		
2.1	其中：安全文明施工费		
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费		—
5	税前工程造价		
6	增值税		—
招标控制价合计=1+2+3+4+6			0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单

工程名称：软件设备安装工程

标段：沿河县档案馆展厅陈列布展装
修工程

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		城区电子规划沙盘					229255	
1	03B001	城区电子规划沙盘	1. 名称:城区电子规划沙盘 2. 配置参数:包含河流, 道路, 河流, 住宅, 新城区, 老城区, 档案馆, 学校, 医院, 鲜县政府等沿河城区规划电子沙盘(含沙盘外围翻新) 3. 规格: 10.65m*3.7m	m2	39.41			
2	03B002	沙盘设计	1. 名称:用于规划沙盘设计 2. 对接等人员费用	项	1			
		液晶拼接展示墙						
3	030507014001	显示设备	1. 名称:液晶拼接屏 2. 规格:HN55 3. 参数:DID 工业级液晶面板, 55 寸"超窄边屏, 支持 7×24×365 长时间开机; 双边物理拼缝: 3.5mm, 分辨率: 1920*1080P, 背光: 直下式 LED; 亮度: 500cd/m2, 对比度 3500:1; 画面比列: 16: 9, 可视角度: 178°, 使用寿命不小于 60000 小时 (4K 输出板卡) BOE 屏	台	15			
4	030504001001	服务器	1. 名称:主机服务器 2. 安装方式:I5 处理器, 8G 内存, 128G 固态, 4G 显卡专用多屏显卡	台	1			
5	031002002001	设备支架	1. 名称:拼接屏专用挂架 2. 材质:壁挂挂式维护支架欧型铝材, 液压支架	套	15			
6	031002002002	设备支架	1. 名称:液晶拼接屏钢架 2. 材质:40*40 方管焊接顶天立地支架	套	1			

7	030506007001	视频系统设备	1. 名称:数字图像拼接处	台	1			
本页小计								

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单

工程名称：软件设备安装工程
标段：沿河县档案馆展厅陈列布展装
修工程
第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			理器 2. 功能、用途:数字图像拼接处理器，支持 CVBS、VGA（RGBHV）、DVI、HDMI 等多种信号输入，支持全高清分辨率 3840*2160P 并向下兼容；全数字处理单元，支持分屏显示，整屏显示，任意组合显示；RS232 或 RJ45 接口控制。（支持 4K 输出）					
8	030506001001	扩声系统设备	1. 名称:12 寸全频音响 2 只 2. 类别:JBL 3. 规格:12 寸	台	1			
9	03B003	功放系统	1. 名称:纯后级双 600W 功放	台	1			
10	030502001001	机柜、机架	1. 名称:42U 机柜 2. 规格: 1200mm*600mm*800mm	台	1			

11	03B004	智能触摸一体机	<p>1. 名称:智能触摸一体机</p> <p>2. 规格: 55 寸</p> <p>3. 参数:1. 工业级智能双核芯片主机 2. 省电技术、低功耗, 断电数据保护 © Windows 系统 3. 内置有线网口 4. 内置视频输出口, 双 VGA 输出 5. 内置 USB2. 0/3. 0 插口 6. 内置 Wifi, 802. 11a/b/g/n 无线网络, 一键配置 Wifi 技术 7. 工作环境温度: 5° 至 35° C (37° 至 95° F) 8. 相对湿度: 非凝结状态下 5%至 60% 9. 宽带网络状态良好; 55 寸触摸红外显示屏; 显示比例 16:9; 高清分辨率 1920*1080; 亮度 500nits 内置主机 (I5-8g-128 固态)</p>	台	1				
本页小计									

注: 为记取规费等的的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单

工程名称: 软件设备安装工程

标段: 沿河县档案馆展厅陈列布展装
修工程

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		硬件小计						
12	03B005	触摸屏软件 UI 界面	1. 名称:触摸屏软件 UI 界面	台	1			
13	03B006	大型交互软件制作	<p>1. 名称:大型交互软件制作</p> <p>2. 参数:动态图层制作及特效制作, 触摸屏互动系统软件, 4K 分辨率内使用定制开发的触摸屏互动软件框架。</p> <p>3. 可填充业主提供资料素材</p>	套	1			

						价		暂估价
			2. 参数:定制金属可称重式 烤漆底座					
18	03B011	触摸点	1. 名称:触摸点 2. 参数:定制多点触摸(10点 以上)含红外加摄像头套件	套	1			
19	030507012001	视频传输设备	1. 名称:投影机 2. 类别:投影尺寸:40-300英 寸 屏幕比例:16:10 投影技术:3LCD 亮度:6000流明 对比度:3000000:1 标准分辨率:WUXGA (1920*1200) 色彩数目:10.7亿色	台	1			
20	03B012	鱼眼镜头	1. 名称:鱼眼镜头 2. 其他:非常规比例球幕专 用鱼眼	套	1			
21	030504001002	服务器	1. 名称:主机服务器 2. 安装方式:I7处理器,16g 内存,256G固态,4G显卡专 用多屏显卡	台	1			
22	03B013	球幕触摸软件	1. 名称:球幕触摸软件 2. 参数:视觉设计、平面UI 设计,球幕专用异形矫正系 统	套	1			
23	03B014	交互软件制作	1. 名称:交互软件制作 2. 参数:球幕交互软件设计 添加内容素材甲方提供,我 方进行整理排版至球幕显示	套	1			
		红色历史厅 -360度幻影 成像						
24	03B015	全息柜体	1. 名称:全息柜体 2. 参数:360全息柜体,含液 晶电视及金字塔玻璃, 1200mm*1200mm(含21.5寸 触摸屏2套)	套	1			
25	031101039001	传输设备	1. 名称:150米远距离信号传 输器	套	1			
26	030506001002	扩声系统设备	1. 名称:JBL吸顶音响两	台	1			

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单

工程名称：软件设备安装工程

标段：沿河县档案馆展厅陈列布展装修工程

第 5 页

共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			只含 JBL300W 功放一只 2. 类别:JBL					
27	030504001003	服务器	1. 名称:主机服务器 2. 安装方式:I5 处理器, 8G 内存, 128G 固态, 4G 显卡专用多屏显卡	台	1			
28	03B016	4K 播放系统授权	1. 名称:4K 播放系统授权 2. 参数:1, 支持 4K 高分辨率显示。 3. 2, 通过网络接收平板及触摸屏控制命令。 4. 3, 根据命令控制双屏的差异化同步显示。 5. 4, 同步多屏影片硬件解码播放。 6. 5, 支持外部资料的动态载入和多样化显示（根据触摸屏和平板需求）。 7. 6, 64 位程序开发以支持高分辨率数字内容展示。（视采用的播放设备而定）	套	1			
29	03B017	触摸程序	1. 名称:触摸程序 2. 其他:视觉设计、平面 UI 设计, 触摸屏触摸程序	套	1			
30	03B018	交互软件制作	1. 名称:交互软件制作 2. 参数:球幕交互软件设计 添加内容素材甲方提供, 我方进行整理排版至球幕显示	套	1			
		土家文化厅- 电子翻书						

31	03B019	翻书书模	1. 名称:翻书书模 2. 其他:立式外框一体式投影专用书模	套	1				
32	03B020	红外触摸套件	1. 名称:红外触摸套件 2. 其他:红外触摸感应, 立体式翻书感应	套	1				
33	030507012002	视频传输设备	1. 名称:投影机 2. 类别:投影尺寸: 40-300 英寸	台	1				
本页小计									

注: 为记取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单

工程名称: 软件设备安装工程

标段: 沿河县档案馆展厅陈列布展装修工程

第 6 页

共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			屏幕比例: 16:10 投影技术: 3LCD 亮度: 6000 流明 对比度: 3000000:1 标准分辨率: WUXGA (1920*1200) 色彩数目: 10.7 亿色					
34	030506001003	扩声系统设备	1. 名称:JBL 吸顶音响两只含 JBL300W 功放一只 2. 类别:JBL	台	1			
35	030504001004	服务器	1. 名称:主机服务器 2. 安装方式:I7 处理器, 16g 内存, 256G 固态, 4G 显卡专用多屏显卡	台	1			
36	03B021	翻书程序制作	1. 名称:翻书程序制作 2. 其他:交互翻页程序制作	套	1			
37	03B022	翻书界面设计	1. 名称:翻书界面设计 2. 其他:界面设计, UI 设计, 资料整理排版	套	1			
	2	单价措施项目费						

本页小计									
合 计									

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单

工程名称：软件设备安装工程

标段：沿河县档案馆展厅陈列布展装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.73				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	1.26				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工	3.83				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价

1.1.2	失业保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.82	
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		8.73	
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		1.02	
1.1.5	生育保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.58	
1.2	住房公积金	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		5.82	
1.3	工程排污费				
2	增值税	税前工程造价		9	

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

三、商务要求

- 1、采购预算:981822.98元
- 2、最高限价:981822.98元
- 3、工 期：自合同签订之日起180日历天内完成并验收合格

四、评标办法（综合评分法）

序号	评分因素	分值		
1	报价 (30分)	30分	本次投标报价不得超过最高限价，如超出最高限价视为无效投标。	$\text{投投标报价得分} = (\text{评标基准价} / \text{投标报价}) \times 30$ 注：1、投标人的最低有效投标报价为评标基准价；本项最高分不得超过30分，投标人的投标报价高于最高限价为无效报价。若磋商供应商的报价低于最高限价的80%，使得其报价可能低于其个别成本的，有可能影响商品质量或不能诚信履约的，磋商供应商应按磋商小组要求作出书面说明并提供相关证明材料，不能合理说明或不能提供相关证明材料的，可作无效报价处理。小微企业按优惠办法执行。2、得分取两位小数点，第三位四舍五入。
2	商务部分 (30分)	5分	类似项目业绩 (满分5分)	(1) 投标人近3年(投标截止时间往前推3年)每具有1个类似项目业绩的得2.5分，最高得5分。 注：类似业绩(建设规模或投资规模或结构形式类似)：须提单位的中标通知书复印件或扫描件或合同协议书复印件或扫描件。
		10分	项目负责人及技术负责人 (满分10分)	1、项目负责人应具有建筑工程专业二级及以上注册建造师资格，并具有建筑工程相关专业中级及以上技术职称的得5分，缺一项扣3分，扣完为止，不提供不得分。 2、技术负责人具有建筑工程相关专业中级及以上技术职称的得5分，不提供不得分。 注：相关证书复印件或扫描件(加盖投标人公章)为依据。
		10分	其他人员 (满分10分)	项目其他各成员：施工员 <u>1</u> 人，质量员 <u>1</u> 人，安全员 <u>1</u> 人，材料员 <u>1</u> 人，资料员 <u>1</u> 人，配备齐全的10分，每缺一个扣2分，扣完为止。类别重复不计分。 注：相关证书复印件或扫描件(加盖投标人公章)为依据。
		5分	服务承诺书 (满分5分)	在投标书中承诺完全满足磋商文件要求(服务周期、服务质量)并以优质、高效的服务为项目业主服务的得0-5分；无服务承诺不得分。
	技术部分 (40分)	40分	实施方案 (40分)	对供应商的实施方案综合评审： 1、施工方案与技术措施，0-10分； 2、质量保证措施，0-10分； 3、施工安全措施，0-10分； 4、现场组织管理机构等，0-10分； 不提供不得分。
	合计 100%	100分	总分 100分	